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MOOSEE lampa wiszaca
RING SLIM 60 ztota -

Moosee

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

699,00 zt
Dostepny

3 dni
5900168829589
MSE1501100156

5900168829589

MOOQOSEE lampa wiszgca RING SLIM 60 ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszaca RING SLIM 60 ztota
Elegancka i nowoczesna oprawa wiszaca, ktéra ozdobi nie jedno wnetrze.
Ponadczasowy i minimalistyczny design zawarto w okragtej formie wykonanej ze stali w btyszczacym ztotym kolorze.

W zestawie dotaczony jest pilot do wigczania/ wytgczania lampy.

Dodatkowym atutem jest mozliwos¢ Sciemniania lampy, dzieki czemu mozemy dopasowac jej moc do swoich potrzeb.
Kolekcja Ring Slim to bedzie wspaniaty wybér dla 0séb, ktére cenig sobie najwyzszg jakos¢ i wspdétczesny styl.
Dostepne rézne rozmiary oraz konfiguracje.

Swiatto: LED 20 W / 1600 Im / 3000 K
Oprawa: wys. 192 cm / szer. 60 cm / gt. 60 cm

Klosz: wys. 1,5 cm / ér. 60 cm

Mocowanie: wys. 4,5 cm / $r. 21 cm

Przewéd: 190 cm
Montaz: instalacja sufitowa
Waga netto: 1,7 kg

Wymiary opakowania: 67 cm /67 cm /10 cm.
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